ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

05.04.2021 № 150

г. Брянск

О внесении изменений в Приказ департамента от
4 мая 2018 года № 155 «О создании комиссии по
рассмотрению заявлений и документов о
предоставлении гражданам единовременной
денежной компенсации материального ущерба в
связи с утратой имущества вследствие
катастрофы на Чернобыльской АЭС».

В соответствии с Законом Российской Федерации от 15 мая  1991  года
№ 1244-1 «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации
вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 869 «Об утверждении Правил
предоставления гражданам единовременной денежной компенсации материального
ущерба в связи с утратой имущества вследствие катастрофы на Чернобыльской
АЭС», постановлением Правительства Брянской области от 18 марта 2019 года
№ 105-п «Об утверждении Порядка выплаты гражданам единовременной денежной
компенсации материального ущерба в связи с утратой имущества вследствие
катастрофы на Чернобыльской АЭС» (в ред. от 1 июля 2019 года № 285-п),  с
учетом предложений УМВД России по Брянской области от 24 марта 2021 года
№ 1/3810

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение 1 к Приказу от 4 мая 2018 года № 155 «О создании комиссии

по рассмотрению заявлений и документов о предоставлении гражданам
единовременной денежной компенсации материального ущерба в связи с утратой
имущества вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», и состава комиссии»
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела назначения и выплаты социальных пособий и
компенсаций (Кузовлевой Н.Н.) довести данный Приказ до представителей УМВД
России по Брянской области (Приставко С.Л. и Мехедова В.А.).

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

3.   Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать данный Приказ на «Официальном Интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте департамента семьи,
социальной и демографической политики Брянской области.

5.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F
Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021

Тимошин И.Е.

Исп. Самыко С.Н.
Тел. 8 (4832) 30-32-65
От 5.04.2021

http://www.pravo.gov.ru/